
strana 1 (celkem 3) 

Č.j. NA 1586/10-2018 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. 010-V/18 (SSČ) 

uzavřená podle ust. § 2193 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku mezi 

Českou republikou - Národním archivem v Praze, IČO 709 79821 

se sídlem Archivní 4, 149 01 Praha 4 

zastoupenou PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou 

jako půjčitelem (dále též NA) 

a 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
IČO: 60457856, DIČ: CZ60457856 (plátce DPH) 

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika 

zastoupené: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

jako vypůjčitelem (dále též SSČ) 

I. 
1. Půjčitel zapůjčuje touto smlouvou vypůjčiteli bezplatně archiválie uvedené v Příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí této smlouvy, a to pro účely: výstava „18–18, Století státního 

svátku“, která se uskuteční ve výstavních prostorách Střediska společných činností 

AV ČR, v. v. i, Národní 1009/3, Praha 1, v době od 7. května do 20. července 2018. 
2. Doba výpůjčky se sjednává od 4. května 2018 do 25. července 2018, nebude-li dodatečně 

písemně dohodnuto jinak. 

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání dle této 

smlouvy. 

II. 

1. Vypůjčitel se zavazuje užívat vypůjčené archiválie řádně, pouze k účelu a v místě 

uvedeném v této smlouvě, způsobem odpovídajícím jejich povaze, určení a stavu 

a za podmínek, jak je uvedeno v odst. 2 tohoto článku. 

2. a) klimatické podmínky: 

teplota: 20 ± 2 ºC, přípustná denní změna maximálně 2 °C 

relativní vlhkost: 50 ± 5 %, přípustná denní změna maximálně 5 % 

b)  světelné podmínky: 

umělý zdroj světla s možností regulace intenzity osvětlení 

intenzita osvětlení: 50 lx 

kvalita osvětlení: vyloučení ultrafialového záření 

c) způsob adjustace: 

uložení ve vodorovné či mírně nakloněné poloze v prachotěsných a uzamykatelných 

vitrínách opatřených bezpečnostním sklem na inertní nekyselé nebarvené (ideálně 

papírové) podložce 

materiály použité k výrobě vitrín nesmí uvolňovat škodlivé látky (organické těkavé 

sloučeniny) 

3. Není-li dále dohodnuto jinak, platí rovněž obecné podmínky uvedené v dokumentu 

Doporučené podmínky vystavení archiválií. 

  



strana 2 (celkem 3) 

4. Pojistná hodnota archiválií, které jsou předmětem výpůjčky dle této smlouvy činí 390 000 

Kč, slovy: třistadevadesáttisíckorunčeských, resp. je uvedena položkově v Příloze č. 2 

této smlouvy. 

III. 

1. Vypůjčitel nesmí na vypůjčených archiváliích ani na jejich adjustaci provádět žádné 

změny ani úpravy, vyjma takových, k nimž mu půjčitel poskytl výslovný, předchozí 

písemný souhlas. 

2. Vypůjčitel nesmí přenechat zapůjčené archiválie k užívání třetí osobě. 

IV. 

1. Vypůjčitel se zavazuje nahradit ztráty a veškeré škody vzniklé z jakékoliv příčiny 

na vypůjčených archiváliích od okamžiku jejich převzetí do jejich vrácení. Za škodu 

se považují také nutné náklady na restaurování, jehož potřeba vznikla následkem 

poškození vypůjčených archiválií. 

2. Není-li písemně dohodnuto jinak, je vypůjčitel povinen vypůjčené archiválie na své 

náklady pojistit proti všem škodám a rizikům, včetně přírodních katastrof a klimatických 

vlivů, na pojistné částky – hodnotu uvedenou v této smlouvě, a to od okamžiku jejich 

převzetí do okamžiku vrácení půjčiteli. 

3. Uzavřenou pojistnou smlouvu, z níž příjemcem pojistného plnění pro případ vzniku 

pojistné události bude půjčitel, předá vypůjčitel půjčiteli nejpozději 3 dny před sjednaným 

započetím doby výpůjčky. 

4. Před obdržením pojistky nelze archiválie vydat k balení a transportu. 

5. Nedodržení podmínek dle odst. 2 a 3 tohoto článku se považuje za podstatné porušení 

smlouvy, které zakládá právo půjčitele od smlouvy s okamžitou platností odstoupit. 

6. V případě vzniku škody na zapůjčených archiváliích vypůjčitel bezodkladně písemně 

vyrozumí půjčitele a sepíše s ním Protokol/y o stavu archiválií při jejich vrácení půjčiteli. 

7. Výši náhrady za vzniklé škody (poškození, ztrátu apod.) činí minimálně celkové náklady 

na restaurování poškozené archiválie, maximálně pojistná hodnota archiválií, uvedená 

v této smlouvě. 

V. 

1. Odborné zabalení archiválií a jejich transport tam i zpět a jejich vrácení půjčiteli zajistí 

na své náklady vypůjčitel, pokud není ujednáno jinak. 

2. Při transportu budou archiválie umístěny v přepravním boxu při relativní vlhkosti  

45–55 % a zabezpečeny proti pohybu. 

3. Půjčitel tímto výslovně upozorňuje vypůjčitele na nutnost dodržení následujících postupů 

s tím, že v případě nedodržení této povinnosti je vypůjčitel povinen nahradit NA event. 

škodu tímto vzniklou. 

VI. 

1. Vypůjčitel zajistí na svůj náklad odborný a bezpečnostní dohled nad předmětem 

výpůjčky, jakož i technické zabezpečení předmětu výpůjčky, a to po celou dobu trvání 

výpůjčky. 

2. Nebude-li písemně dohodnuto jinak, zapůjčované archiválie bude doprovázet 

při transportu tam i zpět pracovník půjčitele, který bude přítomen vybalení, kontrole stavu 

a instalaci. Před zpětným transportem pak bude přítomen deinstalaci archiválií, kontrole 

stavu a balení. 



strana 3 (celkem 3) 

VII. 

1. Při veškerých prezentacích zapůjčených archiválií je vypůjčitel povinen uvést, 

že vypůjčené archiválie jsou z Národního archivu v Praze. 

2. Půjčitel souhlasí s tím, že je vypůjčitel oprávněn fotografovat nebo filmovat archiválie 

během výstavy a tyto záznamy umístit na internetových stránkách vypůjčitele 

a internetových stránkách AV ČR za účelem informování o výstavě. K jinému účelu 

nesmí vypůjčitel archiválie žádným způsobem reprodukovat a vypůjčitel nesmí umožnit 

jejich reprodukci třetím osobám. 

3. Pokud vypůjčitel vydá v souvislosti s výpůjčkou nějaké tiskoviny či j. nosiče informací, 

zavazuje se přenechat půjčiteli bezplatně po dvou výtiscích či nosičích. 

VIII. 

1. Porušení podmínek výpůjčky dle této smlouvy se pokládá za hrubé porušení smlouvy 

a zakládá právo půjčitele na okamžité odstoupení od smlouvy. 

2. Vypůjčitel je v takovém případě povinen zapůjčené archiválie vrátit na svůj náklad ještě 

před uplynutím sjednané výpůjční lhůty. 

3. Půjčitel si dále vyhrazuje právo požádat v odůvodněném případě o vrácení archiválie před 

uplynutím doby výpůjčky. O takové skutečnosti vyrozumí vypůjčitele písemně nejméně 

deset dnů před požadovaným termínem vrácení. 

IX. 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem v platném 

znění a dalšími, obecně závaznými právními předpisy České republiky. Soudem 

příslušným pro řešení sporů z této smlouvy je obecný soud půjčitele. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu. Její 

nedílnou součástí je Seznam zapůjčených archiválií (Příloha č. 1), včetně Položkového 

seznamu pojistných hodnot archiválií (Příloha č. 2) a Dokumentace o stavu archiválií 

(Příloha č. 3). 

3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním 

v registru smluv. 

4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., s výjimkou dle 

ust. § 3 cit. zákona. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí vypůjčitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé vůli a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

V Praze ................................................  V Praze 

Dne 3.5.2018 .......................................  Dne 3.5.2018  ............................................  

 .............................................................   ...................................................................  

 PhDr. Eva Drašarová, CSc. Ing. Tomáš Wencel, MBA  

 Ředitelka ředitel 

 Národní archiv Středisko společných činností 

 AV ČR, v. v. i. 



Seznam a zapůjčovaných archiválií Národní archiv 

str. č. 1/1 Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

SEZNAM ZAPŮJČOVANÝCH ARCHIVÁLIÍ – PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY 

O VÝPŮJČCE MEZI NÁRODNÍM ARCHIVEM A STŘEDISKEM SPOLEČNÝCH 

ČINNOSTÍ AV ČR, V. V. I. 

1. Originály vzorků nových československých bankovek, které procházely 

laboratorními testy kvality s popiskami, připravených k vydání do oběhu 

v souvislosti s měnovou reformou 1953. 

Orig., 7 kusů vzorků bankovek vertikálně rozřezaných na proužky, papír, barevný 

oboustranný tisk, a 3 proužky, dřevitý papír, strojopis (2x jednostranný, 

1x oboustranný), vloženo mezi dvě čirá skla a uzavřeno po obvodu hnědou páskou; 

rozměry skla: šířka 37,0 cm; výška 30,0 cm. 

Národní archiv, fond MF – II, sig. F/71. 

Doba vystavení: originál 1 měsíc, poté kopie 

2. Nátisk originálu tisícikorunové bankovky z roku 1951 (byla v oběhu ještě 

do měnové reformy v roce 1953). 

Orig., 2 kusy bankovek (lícová a rubová strana), papír, jednostranný barevný tisk, 

původně přilepené (dnes uvolněné) na kartonu s perforací při levém okraji; rozměry 

kartonu: šířka 20,8 cm; výška 29,3 cm / rozměry bankovky (líc): šířka 18,4 cm; výška 

10,0 cm / rozměry bankovky (rub): šířka 18,0 cm; výška 8,7 cm. 

Národní archiv, fond MF – II, sig. F/71. 

Doba vystavení: originál 1 měsíc, poté kopie, nebo výměna či otočení další dosud 

nevystavené části originálu 

3. Vzorky přídělových lístků na potraviny z roku 1949. 

Orig., 2 kusy lístků, barevný papír, barevný tisk; rozměry – 1. lístek: šířka 10,7 cm; 

výška 7,0 cm / 2. lístek: 10,7 cm; 7,0 cm. 

Národní archiv, fond Ústav marxismu-leninismu ÚV KSČ, Praha, nezpracováno, 

kart. 3. 

Doba vystavení: originál 1 měsíc, poté kopie, nebo výměna či otočení další dosud 

nevystavené části originálu 



Položkový seznam pojistných hodnot zapůjčovaných archiválií Národní archiv 

str. č. 1/1 Příloha č. 2 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

POLOŽKOVÝ SEZNAM POJISTNÝCH HODNOT ZAPŮJČOVANÝCH 

ARCHIVÁLIÍ – PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O VÝPŮJČCE MEZI NÁRODNÍM 

ARCHIVEM A STŘEDISKEM SPOLEČNÝCH ČINNOSTÍ AV ČR, V. V. I. 

1. Originály vzorků nových československých bankovek, které procházely 

laboratorními testy kvality s popiskami, připravených k vydání do oběhu 

v souvislosti s měnovou reformou 1953. 

Orig., 7 kusů vzorků bankovek vertikálně rozřezaných na proužky, papír, barevný 

oboustranný tisk, a 3 proužky, dřevitý papír, strojopis (2x jednostranný, 

1x oboustranný), vloženo mezi dvě čirá skla a uzavřeno po obvodu hnědou páskou; 

rozměry skla: šířka 37,0 cm; výška 30,0 cm. 

Národní archiv, fond MF – II, sig. F/71. 

Pojistná hodnota:  Kč 

2. Nátisk originál tisícikorunové bankovky z roku 1951 (byla v oběhu ještě do 

měnové reformy v roce 1953). 

Orig., 2 kusy bankovek (lícová a rubová strana), papír, jednostranný barevný tisk, 

původně přilepené (dnes uvolněné) na kartonu s perforací při levém okraji; rozměry 

kartonu: šířka 20,8 cm; výška 29,3 cm / rozměry bankovky (líc): šířka 18,4 cm; výška 

10,0 cm / rozměry bankovky (rub): šířka 18,0 cm; výška 8,7 cm. 

Národní archiv, fond MF – II, sig. F/71. 

Pojistná hodnota:  Kč 

3. Vzorky přídělových lístků na potraviny z roku 1949. 

Orig., 2 kusy lístků, barevný papír, barevný tisk; rozměry – 1. lístek: šířka 10,7 cm; 

výška 7,0 cm / 2. lístek: 10,7 cm; 7,0 cm. 

Národní archiv, fond Ústav marxismu-leninismu ÚV KSČ, Praha, nezpracováno, 

kart. 3. 

Pojistná hodnota:  Kč 

Pojistná hodnota zapůjčovaných archiválií celkem 390 000 Kč 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 1/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

DOKUMENTACE O STAVU ARCHIVÁLIE – PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

NÁZEV ARCHIVÁLIE: Originály vzorků nových československých bankovek, které procházely laboratorními testy kvality 
s popiskami, připravených k vydání do oběhu v souvislosti s měnovou reformou 1953. 

ČR – NÁRODNÍ ARCHIV, PRAHA Fond MF – II, sig. F/71. 

POPIS: Orig., 7 kusů vzorků bankovek vertikálně rozřezaných na proužky, papír, barevný oboustranný tisk, a 3 proužky, dřevitý 
papír, strojopis (2x jednostranný, 1x oboustranný), vloženo mezi dvě čirá skla a uzavřeno po obvodu hnědou páskou. 

Rozměry skla: šířka 37,0 cm, výška 30,0 cm. 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM: 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 2/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

POZNÁMKY: 

Ambulantně restaurováno (rozebráno, odstraněno svrchní poškozené sklo, vyčištěno, aplikováno nové sklo a opětovná 
adjustace). Zhotovení kopie archiválie, která nahradí po stanovené době na výstavě originál. 

Klimatické podmínky vystavení: 
Teplota: 20 ± 2 ºC, přípustná denní změna maximálně 2 °C. 
Relativní vlhkost: 50 ± 5 %, přípustná denní změna maximálně 5 %. 
Zdroj světla: umělý zdroj světla s možností regulace intenzity osvětlení. 
Intenzita osvětlení: 50 lx. 
Kvalita osvětlení: vyloučení ultrafialového záření. 

Způsob adjustace: 
Uložení ve vodorovné či mírně nakloněné poloze v prachotěsných a uzamykatelných vitrínách opatřených bezpečnostním 
sklem na inertní nekyselé nebarvené (ideálně papírové) podložce. 

Doba vystavení: 
Originál 1 měsíc, poté kopie. 

Termín vystavení: 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 

PŮJČITEL:  ……………………………..…………….                     VYPŮJČITEL:  ……………………….. ……………..                      DATUM:  ………………………………………… 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 3/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ 

PŮJČITEL:  ……………………………..…………….                     VYPŮJČITEL:  ……………………….. ……………..                      DATUM:  ………………………………………… 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ: 

……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………………………………………………. 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 1/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

DOKUMENTACE O STAVU ARCHIVÁLIE – PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

NÁZEV ARCHIVÁLIE: Nátisk originálu tisícikorunové bankovky z roku 1951 (byla v oběhu ještě do měnové reformy v roce 
1953). 

ČR – NÁRODNÍ ARCHIV, PRAHA Fond MF – II, sig. F/71. 

POPIS: Orig., 2 kusy bankovek (lícová a rubová strana), papír, jednostranný barevný tisk, původně přilepené (dnes uvolněné) 
na kartonu s perforací při levém okraji. 

Rozměry kartonu: šířka 20,8 cm; výška 29,3 cm / Rozměry bankovky (líc): šířka 18,4 cm; výška 10,0 cm / Rozměry bankovky (rub): 

šířka 18,0 cm; výška 8,7 cm. 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM: 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 2/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

POZNÁMKY: 

Nerovné okraje bankovek. Z rubové strany stopy po lepidle, jímž byly nátisky přichyceny k podkladovému kartonu. 

Klimatické podmínky vystavení: 
Teplota: 20 ± 2 ºC, přípustná denní změna maximálně 2 °C. 
Relativní vlhkost: 50 ± 5 %, přípustná denní změna maximálně 5 %. 
Zdroj světla: umělý zdroj světla s možností regulace intenzity osvětlení. 
Intenzita osvětlení: 50 lx. 
Kvalita osvětlení: vyloučení ultrafialového záření. 

Způsob adjustace: 
Uložení ve vodorovné či mírně nakloněné poloze v prachotěsných a uzamykatelných vitrínách opatřených bezpečnostním 
sklem na inertní nekyselé nebarvené (ideálně papírové) podložce. 

Doba vystavení: 
Originál 1 měsíc, poté kopie, nebo výměna či otočení další dosud nevystavené části originálu. 

Termín vystavení: 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 

PŮJČITEL:  ……………………………..…………….                     VYPŮJČITEL:  ……………………….. ……………..                      DATUM:  ………………………………………… 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 3/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ 

PŮJČITEL:  ……………………………..…………….                     VYPŮJČITEL:  ……………………….. ……………..                      DATUM:  ………………………………………… 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ: 

……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………………………………………………. 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 1/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

DOKUMENTACE O STAVU ARCHIVÁLIE – PŘÍLOHA SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

NÁZEV ARCHIVÁLIE: Vzorky přídělových lístků na potraviny z roku 1949. 

ČR – NÁRODNÍ ARCHIV, PRAHA Fond Ústav marxismu-leninismu ÚV KSČ, Praha, nezpracováno, kart. 3. 

POPIS: Orig., 2 kusy lístků, barevný papír, barevný tisk. 

Rozměry: Lístek č. 1 – šířka 10,7 cm; výška 7,0 cm / Lístek č. 2: 10,7 cm; 7,0 cm. 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM: 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 2/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

POZNÁMKY: 

Lístek č. 1: Pomačkáno, patrné původní zastřižení při dolním okraji, nerovný dolní okraj, zašpiněno, zejména z rubové strany 
(zahnědlé skvrny). 

Lístek č. 2: Pomačkáno, patrné původní zastřižení při dolním okraji, nerovný dolní okraj, přeložený pravý dolní okraj, mírně 
zašpiněno. Ambulantně restaurováno (oprava trhliny při horním okraji). 

Klimatické podmínky vystavení: 
Teplota: 20 ± 2 ºC, přípustná denní změna maximálně 2 °C. 
Relativní vlhkost: 50 ± 5 %, přípustná denní změna maximálně 5 %. 
Zdroj světla: umělý zdroj světla s možností regulace intenzity osvětlení. 
Intenzita osvětlení: 50 lx. 
Kvalita osvětlení: vyloučení ultrafialového záření. 

Způsob adjustace: 
Uložení ve vodorovné či mírně nakloněné poloze v prachotěsných a uzamykatelných vitrínách opatřených bezpečnostním 
sklem na inertní nekyselé nebarvené (ideálně papírové) podložce. 

Doba vystavení: 
Originál 1 měsíc, poté kopie, nebo výměna či otočení další dosud nevystavené části originálu. 

Termín vystavení: 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 

PŮJČITEL:  ……………………………..…………….                     VYPŮJČITEL:  ……………………….. ……………..                      DATUM:  ………………………………………… 

FOTODOKUMENTACE STAVU ARCHIVÁLIE PŘED VYPŮJČENÍM (pokračování): 



Dokumentace o stavu archiválie Národní archiv 

str. č. 3/3 Příloha č. 3 Smlouvy o výpůjčce mezi Národním archivem a Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. (Čj.: NA 1586/10-2018) 

 

STAV ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ 

PŮJČITEL:  ……………………………..…………….                     VYPŮJČITEL:  ……………………….. ……………..                      DATUM:  ………………………………………… 

POZNÁMKY KE STAVU ARCHIVÁLIE PŘI NAVRÁCENÍ: 

……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
 

……………………………………………………………………………………………………………………. 


	SSC_Narodni_archiv_Vypujcka
	1
	2
	3a
	3b
	3c



